令和　　年　　月　　日
エコくまポイントカード交付状況報告書
エコくまポイント事務局　御中
所　　在
名　　称
代表者名：　　　　　　　　担当者名：
【連絡先】
ＴＥＬ：　　　　　　　　　ＦＡＸ：
メール：
エコくまポイントカードの仮交付を受けた活動に関して、下記のとおり報告します。
※仮交付したポイントの過不足を把握する必要がありますので、参加人数も必ず記載ください。
	登録した活動名称
	地域
会場
	実施日
・期間
	参加人数
	交付
人数
	Ａ：交付
ポイント
	Ｂ：仮交付
ポイント

	1．

	2．

	合計ポイント

	返却ポイント
	（Ｂ－Ａ）

	【ポイントを交付した結果の効果や反応等】
※ポイント交付による効果や反応等を記載ください。なお、削減効果は、出来るだけ電気や燃料等削減量を根拠とともに数値でお示しください。記載が困難な場合は、別紙でご提出いただいても結構です。

	1．

	2．

	【温暖化防止活動との関わり】
エコくまポイント交付対象活動を通して、参加者に対してどのように温暖化防止についてお話（普及啓発）されたかをご記入ください。チラシ等使用した資料がありましたら併せて添付してください。

	1．

	2．

	【要望その他】

Fax又はＥメールでご提出ください。
Fax：096-273-9035　　Ｅメール：kuma-ontai@fuga.ocn.ne.jp
お問い合わせ等ＴＥｌ：０９６－２７３－９０３４
様式５